
Rezultatet e arritura të studentëve në Lëndën: Didaktikë e Edukimit Fizik dhe 

Metodikë e Edukimit Fizik 

 

Studentët të cilët kanë kaluar provimin me sukses në afatin e Shtatorit të dt. 04.10.2021 

janë: 

ALBULENT NUREDINI 

ANDI KAQANOLLI 

ARTA RAMA 

BESIAN QERRETI 

EDON SYLEJMANI 

ERVIN SYLJEVIC 

MALSORE HALILI 

MIHANE GASHI 

QLIRIM UKIMERAJ 

SHPRESA HAXHOSAJ 

SUMEJA OSMANI 

TOKJANA REXHA 

YLBERINA SADIKU 

 

Konsultimet mbahen Online më dt. 08.10.2021 ditë e Prente, prej orës 08:30 – 09:30 para 

dite. 

Me respekt,  

Dr. Sci. BESNIK MORINA        06.10.2021 


